
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  160 / 2017

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 18 grudnia 2017 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 

2017r., poz. 1875), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017, poz. 2077) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2017 Nr 253/L/2016 Rady Miejskiej w Gostyninie z 

dnia 29 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 21.658,00 zł i zwiększa się o kwotę 325.500,00 zł. Ustala się 

dochody budżetu w łącznej kwocie 65.943.290,28 zł.

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 21.658,00 zł i zwiększa się o kwotę 325.500,00 zł, tj. do 

kwoty 63.593.112,28 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2017 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 103.138,00 zł i zwiększa się o kwotę 406.980,00 zł. Ustala 

się wydatki budżetu w łącznej kwocie 71.615.683,28 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 103.138,00 zł i zwiększa się o kwotę 406.980,00 zł, tj. do 

kwoty 61.469.674,95 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2017 rok.

3. Rezerwę celową na odprawy emerytalne zmniejsza się o kwotę 20.699,00 zł, tj. do kwoty 0,00 zł.

4. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 

Załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do zarządzenia nr 160/2017 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 18 grudnia 2017 

roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85213 o kwotę 603,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 462/2017 z dnia 30 listopada 2017 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenie określonych w 

przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o 

których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85216 o kwotę 20.042,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 463/2017 z dnia 30 listopada 2017 roku - 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa 

w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85501 o kwotę 326.500,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 230 z dnia 30 listopada 2017 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego.

4. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85501 o kwotę 1.000,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 476/2017 z dnia 11 grudnia 2017 roku - 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego.

5. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85504 o kwotę 1.013,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 466/2017 z dnia 30 listopada 2017 roku - 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin przeznaczonej na zatrudnienie asystentów rodziny w ramach realizacji 

Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017.

6. Wydatki w kwocie 20.699,00 zł przenosi się z rezerwy celowej na odprawy emerytalne 

(rozdział 75818) do rozdziału 80101 z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych w 

szkołach podstawowych.

7. W rozdziale 85153 wydatki w kwocie 1.000,00 zł przenosi się z wydatków rzeczowych 

(zakup usług) na wynagrodzenia bezosobowe (umowy-zlecenie) dla realizatorów 

programów profilaktycznych.

8. W rozdziale 85154 wydatki w kwocie 4.000,00 zł przenosi się z wydatków rzeczowych 

(zakup usług) na wynagrodzenia bezosobowe (umowy-zlecenie) dla realizatorów 

programów profilaktycznych.

9. W rozdziale 85214 wydatki w kwocie 500,00 zł przenosi się ze składek na ubezpieczenie 

społeczne pracowników na wydatki rzeczowe (zakup materiałów).



 -2 -

10. Wydatki w kwocie 1.186,00 zł przenosi się z rozdziału 90003 z wydatków rzeczowych 

(odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych) do rozdziału 90004 na wydatki 

rzeczowe (odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych).

11. W rozdziale 90004 wydatki w kwocie 2.300,00 zł na składki na Fundusz Pracy oraz 

wydatki rzeczowe w kwocie 2.395,00 zł na zakup nagród konkursowych i usług 

remontowych przenosi się na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

12. W rozdziale 92601 w Miejskim Ośrodku Sportów Wodnych i Zimowych wydatki w 

kwocie 8.000,00 zł na składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy oraz wydatki 

rzeczowe w kwocie 41.400,00 zł na zakup energii, usług remontowych i usług zdrowotnych 

przenosi się na zakup materiałów (5.000,00 zł), zakup usług pozostałych (14.000,00 zł), 

różne opłaty i składki (400,00 zł) oraz podatek od towarów i usług (30.000,00 zł).

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 160/2017

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 18 grudnia 2017 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017

ZMIANY W DOCHODACH NA 2017 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 2 332 924,00 -20 645,00 0,00 2 312 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
2 077 182,00 -20 645,00 0,00 2 056 537,00

855 Rodzina 15 153 166,00 -1 013,00 325 500,00 15 477 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
92 558,00 -1 013,00 0,00 91 545,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 492 500,00 0,00 325 500,00 9 818 000,00

63 289 270,28 -21 658,00 325 500,00 63 593 112,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
440 657,81 0,00 0,00 440 657,81

2 350 178,00 0,00 0,00 2 350 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 450,00 0,00 0,00 12 450,00

65 639 448,28 -21 658,00 325 500,00 65 943 290,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
453 107,81 0,00 0,00 453 107,81

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Ogółem:

bieżące

bieżące

majątkowe



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 160/2017

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 18 grudnia 2017 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017

ZMIANY W WYDATKACH NA 2017 ROK

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 226 118,00 226 118,00 226 118,00 0,00 226 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 699,00 -20 699,00 -20 699,00 0,00 -20 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 419,00 205 419,00 205 419,00 0,00 205 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 018,00 220 018,00 220 018,00 0,00 220 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 699,00 -20 699,00 -20 699,00 0,00 -20 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 319,00 199 319,00 199 319,00 0,00 199 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 529 804,19 22 594 487,19 21 180 631,31 16 100 338,00 5 080 293,31 895 700,00 68 600,00 449 555,88 0,00 0,00 935 317,00 935 317,00 12 450,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 699,00 20 699,00 20 699,00 20 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 550 503,19 22 615 186,19 21 201 330,31 16 121 037,00 5 080 293,31 895 700,00 68 600,00 449 555,88 0,00 0,00 935 317,00 935 317,00 12 450,00 0,00

przed zmianą 8 843 633,77 8 627 425,77 8 609 869,00 6 647 357,00 1 962 512,00 0,00 8 028,10 9 528,67 0,00 0,00 216 208,00 216 208,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 699,00 20 699,00 20 699,00 20 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 864 332,77 8 648 124,77 8 630 568,00 6 668 056,00 1 962 512,00 0,00 8 028,10 9 528,67 0,00 0,00 216 208,00 216 208,00 0,00 0,00

przed zmianą 518 159,00 488 159,00 319 761,00 113 182,00 206 579,00 168 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 159,00 488 159,00 319 761,00 118 182,00 201 579,00 168 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 191 106,50 191 106,50 104 346,50 53 672,00 50 674,50 86 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 106,50 191 106,50 104 346,50 54 672,00 49 674,50 86 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

75818 Rezerwy ogólne i celowe

758

3

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

z tego:

Rozdział Nazwa

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

Plan

Z tego

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe

801 Oświata i wychowanie

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

bieżące

Dział

80101 Szkoły podstawowe

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 217 052,50 217 052,50 135 414,50 59 510,00 75 904,50 81 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 052,50 217 052,50 135 414,50 63 510,00 71 904,50 81 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 428 497,00 5 378 497,00 2 383 401,78 1 567 959,00 815 442,78 0,00 2 995 095,22 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 145,00 -21 145,00 -1 103,00 -500,00 -603,00 0,00 -20 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 407 852,00 5 357 852,00 2 382 798,78 1 567 459,00 815 339,78 0,00 2 975 053,22 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 573,00 72 573,00 72 573,00 0,00 72 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -603,00 -603,00 -603,00 0,00 -603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 970,00 71 970,00 71 970,00 0,00 71 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 613 446,00 613 446,00 27 500,00 500,00 27 000,00 0,00 585 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 613 446,00 613 446,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 585 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 807 610,00 807 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 042,00 -20 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 787 568,00 787 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 196 683,00 15 931 282,00 1 575 289,00 1 119 665,00 455 624,00 0,00 14 355 993,00 0,00 0,00 0,00 265 401,00 265 401,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 013,00 -1 013,00 -1 013,00 -1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325 500,00 325 500,00 4 883,00 0,00 4 883,00 0,00 320 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 521 170,00 16 255 769,00 1 579 159,00 1 118 652,00 460 507,00 0,00 14 676 610,00 0,00 0,00 0,00 265 401,00 265 401,00 0,00 0,00

855 Rodzina

852 Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

Dział Rozdział

3

Nazwa

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85216 Zasiłki stałe

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki jednostek 

budżetowych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkoweobsługa długu 

z tego:

 - 2 -

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 9 492 500,00 9 492 500,00 142 387,00 123 157,00 19 230,00 0,00 9 350 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 325 500,00 325 500,00 4 883,00 0,00 4 883,00 0,00 320 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 818 000,00 9 818 000,00 147 270,00 123 157,00 24 113,00 0,00 9 670 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 104 358,00 104 358,00 104 358,00 54 358,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 013,00 -1 013,00 -1 013,00 -1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 345,00 103 345,00 103 345,00 53 345,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 559 445,33 3 484 843,00 3 481 093,00 484 600,00 2 996 493,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 1 074 602,33 1 074 602,33 1 042 600,00 0,00

zmniejszenie -5 881,00 -5 881,00 -5 881,00 -2 300,00 -3 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 881,00 5 881,00 5 881,00 0,00 5 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 559 445,33 3 484 843,00 3 481 093,00 482 300,00 2 998 793,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 1 074 602,33 1 074 602,33 1 042 600,00 0,00

przed zmianą 375 700,00 375 700,00 373 460,00 268 000,00 105 460,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 186,00 -1 186,00 -1 186,00 0,00 -1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 514,00 374 514,00 372 274,00 268 000,00 104 274,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 090,00 132 090,00 130 890,00 88 600,00 42 290,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 695,00 -4 695,00 -4 695,00 -2 300,00 -2 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 881,00 5 881,00 5 881,00 0,00 5 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 276,00 133 276,00 132 076,00 86 300,00 45 776,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 499 315,00 2 806 264,00 2 172 424,00 1 220 300,00 952 124,00 610 340,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 693 051,00 693 051,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 400,00 -49 400,00 -49 400,00 -8 000,00 -41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 499 315,00 2 806 264,00 2 172 424,00 1 212 300,00 960 124,00 610 340,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 693 051,00 693 051,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 730 804,00 2 133 424,00 2 131 924,00 1 220 300,00 911 624,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 597 380,00 597 380,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 400,00 -49 400,00 -49 400,00 -8 000,00 -41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 730 804,00 2 133 424,00 2 131 924,00 1 212 300,00 919 624,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 597 380,00 597 380,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi

85501 Świadczenie wychowawcze

 - 3 -

Dział Rozdział

3

85504 Wspieranie rodziny

92601 Obiekty sportowe

926

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Kultura fizyczna

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 71 311 841,28 61 165 832,95 38 879 423,21 26 078 085,00 12 801 338,21 3 296 738,00 17 949 658,22 546 313,52 28 700,00 465 000,00 10 146 008,33 10 146 008,33 1 055 050,00 0,00

zmniejszenie -103 138,00 -103 138,00 -83 096,00 -11 813,00 -71 283,00 0,00 -20 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 406 980,00 406 980,00 86 363,00 25 699,00 60 664,00 0,00 320 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 615 683,28 61 469 674,95 38 882 690,21 26 091 971,00 12 790 719,21 3 296 738,00 18 250 233,22 546 313,52 28 700,00 465 000,00 10 146 008,33 10 146 008,33 1 055 050,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

Wydatki razem:

 - 4 -

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 160/2017

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 18 grudnia 2017 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

010 01095

Wydatki na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz koszty 

postępowania w sprawie zwrotu podatku

14 798,12 0,00 14 798,12 14 798,12 0,00 14 798,12 14 798,12 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki pochodne 

od wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących zadania wynikające z ustawy 

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych

208 870,00 0,00 208 870,00 208 870,00 0,00 208 870,00 208 870,00 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki pochodne 

od wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących pozostałe zadania zlecone z 

zakresu administracji rządowej

37 820,00 0,00 37 820,00 37 820,00 0,00 37 820,00 37 820,00 0,00

751 75101

Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia 

dla pracownika prowadzącego i 

aktualizującego stały rejestr wyborców 

3 816,00 0,00 3 816,00 3 816,00 0,00 3 816,00 3 816,00 0,00

752 75212
Wydatki na szkolenia z zakresu obrony 

narodowej
700,00 0,00 700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 0,00

801 80101

Wydatki na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe

166 207,00 0,00 166 207,00 166 207,00 0,00 166 207,00 166 207,00 0,00

801 80110

Wydatki na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe

53 234,00 0,00 53 234,00 53 234,00 0,00 53 234,00 53 234,00 0,00

4 5

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

801 80150

Wydatki na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe

2 427,00 0,00 2 427,00 2 427,00 0,00 2 427,00 2 427,00 0,00

852 85213

Wydatki na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne dla osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne

17 953,00 0,00 17 953,00 17 953,00 0,00 17 953,00 17 953,00 0,00

852 85215

Wydatki na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty 

obsługi tego zadania

19 989,00 0,00 19 989,00 19 989,00 0,00 19 989,00 19 989,00 0,00

852 85228
Świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych
106 000,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00

855 85501

Wypłata świadczeń wychowawczych, 

wynagrodzenia i wydatki osobowe, wydatki na 

pochodne do wynagrodzeń dla pracowników 

oraz wydatki rzeczowe niezbędne do realizacji 

programu "Rodzina 500 plus"

9 492 500,00 325 500,00 9 818 000,00 9 492 500,00 325 500,00 9 818 000,00 9 818 000,00 0,00

855 85502

Wypłata zasiłków rodzinnych, jednorazowych 

zapomóg z tytułu urodzenia dziecka oraz 

świadczeń opiekuńczych i z funduszu 

alimentacyjnego, wynagrodzenia i wydatki 

osobowe, wydatki pochodne od wynagrodzeń 

dla pracowników realizujących te zadania oraz 

wydatki rzeczowe niezbędne do ich realizacji

5 394 000,00 0,00 5 394 000,00 5 394 000,00 0,00 5 394 000,00 5 394 000,00 0,00

855 85503
Wydatki na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Kart Dużej Rodziny
408,00 0,00 408,00 408,00 0,00 408,00 408,00 0,00

OGÓŁEM 15 518 722,12 325 500,00 15 844 222,12 15 518 722,12 325 500,00 15 844 222,12 15 844 222,12 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

4 5

 - 2 -

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):


